2022 年 4 月 1 日

お取引様各位

TACHIKAWA STAGE GARDEN

利用料金表・付帯設備料金改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 TACHIKAWA STAGE GARDEN では 2022 年 4 月 1 日（金）より、

利用料金表・付帯設備料金の一部を改定し、同日付で実施いたしますのでご案内させていた

だきます。

お手数ではございますが、改定後の料金表をご確認いただき、ご利用いただけますようお願

い申し上げます。

■利用料金表改定内容

① 表記・レイアウト・注釈の変更

② 項目 1.基本料金 (4)キャンセル料 ※利用規約改定に伴う変更

今回の改定による価格改定はございません。

■付帯設備料金改定内容

① 移動式鏡(姿見)の価格改定 ※減額

② 一部備品の保有数量変更

  対象備品：移動式鏡(姿見)、ピアノ椅子、3 連パネル、テーブル、フラップテーブル、

L 字フロアスタンド

今後とも TACHIKAWA STAGE GARDEN をご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具